
М инистерство образования и науки Челябинской области 
Государственное бюджетное учреждение дополнительного образования 

«Областной Центр дополнительного образования детей» 
454081, г. Челябинск, ул. Котина, 68, тел./факс 773-62-82,

E-mail: ocdod@ mail.ru

ПРИКАЗ 
г. Челябинск

« ОН » 2016 г. №

Об утверждении Порядка уведомления 
работодателя о фактах обращения в целях 
склонения к совершению коррупционных 
правонарушений работников учреждения 
и порядка рассмотрения таких 
сообщений, включая определение 
должностных лиц, уполномоченных на 
рассмотрение информации о случаях 
склонения к совершению коррупционных 
нарушений

В соответствии с Ф едеральным Законом от 25.12.2008 г. № 273-ФЗ 
«О противодействии коррупции»

ПРИКАЗЫ ВАЮ :
1. Утвердить прилагаемый Порядок уведомления работодателя о 

фактах обращения в целях склонения к совершению коррупционных 
правонарушений работников учреждения и порядок рассмотрения таких 
сообщений, включая определение должностных лиц, уполномоченных на 
рассмотрение информации о случаях склонения к совершению 
коррупционных нарушений.

2. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

И.о директора /ф 77/ !  ^  О-С- Растегняева

Растегняева Ольга Сергеевна, 772-85-84 
Разослать: в дело

mailto:ocdod@mail.ru















	1 001
	1 002
	1 003
	1 004
	1 005
	1 006
	1 007

